
 

Pamatinformācija ieguldītājiem 
Šis dokuments sniedz būtisku informāciju ieguldītājiem par šo FCPE. Tas nav reklāmas dokuments. Tajā ietvertā 
informācija jums tiek sniegta saskaņā ar juridiskām saistībām, lai palīdzētu jums saprast, no kā sastāv ieguldījums 
šajā FCPE un kādi ir ar to saistīti riski. Ieteicams to izlasīt, lai jūs varētu pieņemt apzinātu lēmumu par ieguldījumiem. 

CASTOR INTERNATIONAL 
AMF kods: (C) 990000092379 

Šo korporatīvo kopfondu (FCPE) pārvalda Amundi Asset Management, 
Amundi grupas sabiedrība 

FCPE – darbinieku uzkrājumu fonds, uz kuru attiecas Francijas tiesību akti 

Investīciju mērķi un politika 

Finanšu tirgus pārvaldes klasifikācija: “ieguldīti uzņēmuma kotētajos vērtspapīros”. 
Parakstoties uz CASTOR INTERNATIONAL, jūs ieguldāt sava uzņēmuma akcijās. 
FCPE pārvaldības mērķis ir panākt ilgtermiņa darbību, kas būs atkarīga no augšupejošiem vai lejupslīdošiem rādītājiem jūsu 
uzņēmumā. 
Lai to sasniegtu, FCPE iegulda: 

• no 98% līdz 100% VINCI akcijās; 
• no 0% līdz 2% OPCVM un/vai FIVG akcijās vai daļās, kas ietilpst “īstermiņa monetārajā” klasifikācijā. 

 Ienākumi un neto realizētā kapitāla pieaugums ir obligāti jāinvestē. 
Jūs varat pieprasīt savu akciju atmaksu katru dienu, izpirkšanas operācijas tiek veiktas katru dienu saskaņā ar FCPE noteikumos 
aprakstītajām metodēm. 
Ieteicamais investīciju periods: 5 gadi. 
Šajā ilgumā netiek neņemts vērā uzkrājumu bloķēšanas ilgums. 

Riska un atlīdzības profils 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Šīs FCPE riska līmenis, no vienas puses, atspoguļo tā uzņēmuma 
vērtspapīru risku, kuram tas ir pakļauts, un, no otras puses, jūsu 
ieguldījuma zemo diversifikāciju. 
Vēstures dati, kas izmantoti digitālā riska indikatora aprēķināšanai, 
varētu nebūt droša norāde par FCPE nākotnes riska profilu. 
Ar šo FCPE saistītā riska kategorija nav garantēta, un laika gaitā 
tā var mainīties. 
Zemākā kategorija nenozīmē “bez riska”. 
Sākotnēji ieguldītajam kapitālam netiek piešķirtas nekādas 
garantijas. 

Nozīmīgais FCPE risks, kas nav ņemts vērā rādītājā, ir šāds: 
• Darījuma partnera risks: tas atspoguļo tirgus 

dalībnieka saistību neizpildes risku, neļaujot tam pildīt 
savas saistības attiecībā pret jūsu portfeli. 

Jebkura šo risku rašanās var negatīvi ietekmēt portfeļa tīro aktīvu 
vērtību. 

 



 

 
Izmaksas 
 
Maksātās nodevas un komisijas kalpo, lai segtu FCPE darbības izmaksas, tai skaitā akciju izplatīšanas izmaksas, un šīs maksas samazina 
iespējamo ieguldījumu pieaugumu. 

Pastāvīgo maksu pamatā ir iepriekšējā finanšu gada 
skaitļi, kas beidzās 2018. gada 31. decembrī. Šī 
procentu likme gadu no gada var atšķirties. Tas 
neietver: 

• Starpniecības maksa, izņemot iestāšanās un 
izstāšanās maksu no valsts, ko veic FCPE, 
pērkot vai pārdodot akcijas citā OPC. 

 

Plašāku informāciju par šīs FCPE izmaksām lūdzam skatīt sadaļās “izmaksas”, kas pieejams tā noteikumos, kas pieejami www.amundi-
ee.com. 

Iepriekšējie rādītāji 
 

 
Rādītāji laika gaitā ir mainīgi un neliecina par 
turpmāko veiktspēju. 
Šajā diagrammā uzrādītie gada rādītāji tiek 
aprēķināti pēc visu FCPE iekasēto izmaksu 
atskaitīšanas. 
FCPE tika apstiprināts 2006. gada 9. jūnijā.  
Bāzes valūta ir eiro (EUR). 
 
 
 
 
 
 
 

 

Praktiska informācija 

Turētājbankas vārds: CACEIS Bank. 
Konta turētāja uzvārds: Amundi Kontu turētājs un/vai attiecīgā gadījumā jebkurš cits uzņēmuma iecelts kontu turētājs. 
FCPE juridiskā forma: individualizēta grupa. 
Atkarībā no jūsu nodokļu režīma jebkurš kapitāla pieaugums un ienākums, kas saistīts ar FCPE akciju turēšanu, var tikt aplikts ar nodokli. 
Šis FCPE nav atvērts Amerikas Savienoto Valstu/”U.S. Person” valsts piederīgajiem (definīcija ir pieejama Pārvaldības sabiedrības vietnē: 
www.amundi.com). 
Uzraudzības padomi veido akciju turētāju pārstāvji un uzņēmuma pārstāvji, kas iecelti saskaņā ar nosacījumiem, kas izklāstīti FCPE 
noteikumos. Tās galvenā funkcija ir pārskatīt vadības ziņojumu un FCPE gada pārskatus, finanšu, administratīvo un grāmatvedības vadību. 
Jo īpaši tā lemj par apvienošanos, sadalīšanu vai likvidāciju. Lai iegūtu sīkāku informāciju, lūdzam skatīt noteikumus. 
Uzraudzības padome izmanto balsstiesības, kas saistītas ar uzņēmuma vērtspapīriem. 
Periodiska informācija par uzņēmumu ir pieejama pie tā pēc vienkārša pieprasījuma. 
FCPE noteikumi un jaunākie periodiskās regulējošās informācijas dokumenti, kā arī visa pārējā praktiskā informācija ir pieejama pārvaldības 
sabiedrībā bez maksas. 

Vienreizēji maksājumi, kas tiek veikti pirms vai pēc ieguldīšanas 
Iestāšanās izmaksas Nav 
Izstāšanās izmaksas Nav 
Šīs likmes atbilst maksimālajam procentuālajam apmēram, ko var atskaitīt 
no jūsu kapitāla pirms tā ieguldīšanas (iestāšanās) vai neatmaksāšanas 
(izstāšanās). 
Nodevas, ko FCPE iekasē par gadu 

Pastāvīgās izmaksas 0,06% no vidējiem neto 
aktīviem 

Izmaksas, ko FCPE iekasē noteiktos apstākļos 
Komisijas maksa par rādītājiem Nav 

http://www.amundi-ee.com/
http://www.amundi-ee.com/
http://www.amundi-ee.com/
http://www.amundi-ee.com/
http://www.amundi.com/
http://www.amundi.com/


 

Neto aktīvu vērtība ir pieejama vietnē www.amundi-ee.com. 
Amundi Asset Management var saukt pie atbildības, tikai pamatojoties uz šajā dokumentā ietvertajiem paziņojumiem, ja tie ir maldinoši, 
neprecīzi vai neatbilst FCPE noteikumu attiecīgajām daļām. 
 
Šis FCPE ir apstiprināts Francijā, un to regulē Autorité des Marchés Financiers (AMF).  
Pārvaldības sabiedrība Amundi Asset Management ir apstiprināta Francijā, un to pārvalda Autorité des Marchés Financiers (AMF). 
Šeit sniegtā ieguldītājiem paredzētā pamatinformācija ir precīza un aktuāla no 2019. gada 30. aprīļa. 
 

http://www.amundi-ee.com/
http://www.amundi-ee.com/

